お客様各位

ポイント付与率変更に関するお知らせ

時下、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、nanaco、セブンカード、セブンカード・プラス、

クラブ・オン／ミレニアムカード セゾンの、

セブン＆アイ・フードシステムズが運営する各店での、

お買い上げいただいた際のポイント付与率を、

下記の内容に 19年 7月より変更させていただきます。

  変更前 変更後

nanaco 税抜 100円につき、1nanacoポイント
（7/1以降のお支払分より変更）

税抜 200円につき、1nanacoポイント

セブンカード 税込 200円につき、3 クレジットポイント
（7/16以降のお支払分より変更予定）

税込 200円につき、2 クレジットポイント

セブンカード・プラス 税込 200円につき、3nanacoポイント
（7/16以降のお支払分より変更予定）

税込 200円につき、2nanacoポイント

クラブ・オン／ミレニアム

カード セゾン

税込 100円につき、

1 クラブ・オン／ミレニアムポイント

（7/16以降のお支払分より変更予定）

税込 200円につき、

1 クラブ・オン／ミレニアムポイント

今後も、お客様にご満足いただけるサービスの提供、

魅力あるイベント・キャンペーン等を今まで以上にご用意して参りますので、

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。